Республика Татарстан
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светильник светодиодный
серия ДКУ
ПАСПОРТ
3461-005-68724181-2012 ПС
УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ,
НАРУЖНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ

Соединитель Р , 8, шт. ...........................................................................1 ,доп.выводI 67 IP6 ,(+1 )
Соединитель Р , 8 образный(для ДКУ хх-260-ххх), шт. ..........1 ,доп.выводI 67 IP6 T- ,(+1 )
Структура обозначения светильника
ДКУ xx-xxх-xxx-xхх
1 2 3 4 5
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-99);
3 - Номинальная потребляемая мощность светильника;
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра которого
соответствует первой цифре индекса цветопередачи
(CRI, при CRI80-допускается не указывать), а вторая и третья
цифры соответствуют первым двум цифрам коррелированной
цветовой температуры: 27(2700К)-65(6500К);
5 - Тип кривой силы света.
Потребляемая мощность, Вт*....................68 / 78 / 85 / 100 / 104 / 130 / 137 / 156 / 170 / 182 /
200 / 208 / 234 / 260
Номинальное напряжение питания(АС), В ............................................................................................230
Диапазон рабочего напряжения питания(AC), В .......................176-264 / 202 - 254(для Philips)